SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG TRỊ
CHI CỤC VĂN THƯ-LƯU TRỮ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 116/CTr-CCVTLT
	Quảng Trị, ngày 26 tháng 10 năm 2017

CHƯƠNG TRÌNH
Khảo sát, thống kê về tài liệu lưu trữ quý, hiếm của Cục Văn thư
và Lưu trữ nhà nước với các địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Văn bản số 900/VTLTNN-NVĐP ngày 07/9/2017 của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước về việc khảo sát, thống kê về tài liệu lưu trữ quý, hiếm, sau khi tổng hợp số liệu của các huyện và trao đổi với Đoàn khảo sát, Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Quảng Trị xây dựng chương trình làm việc, cụ thể như sau:
1. Nội dung
Đoàn khảo sát đi trực tiếp tới địa phương (chủ sở hữu) có tài liệu lưu trữ quý, hiếm và đặt vấn đề.
2. Thành phần đoàn
- Cục Văn thư và Lưu trữ Nhà nước: 04 người, do ông Hoàng Trường, Phó Cục trưởng làm Trưởng đoàn;
- Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Quảng Trị: 01 người.
- Phòng Nội vụ: Cử đại diện Lãnh đạo hoặc 01 Công chức phụ trách công tác văn thư, lưu trữ đi cùng đoàn tới địa điểm (chủ sở hữu) có tài liệu lưu trữ quý, hiếm.
3. Địa điểm, thời gian làm việc
	TT
	Địa điểm
	Thời gian
	Đơn vị phối hợp

	I
	HUYỆN HẢI LĂNG
	01 ngày
	- Phòng Nội vụ;
- Xã Hải Sơn;
- Xã Hải Chánh;
- Chủ sở hữu.

	1
	Đình Làng Hà Lộc, xã Hải Sơn
	8h ngày 30/10/2017

	2
	Làng Mỹ Chánh, xã Hải Chánh

	3
	Làng Hội Kỳ, xã Hải Chánh

	II
	HUYỆN TRIỆU PHONG
	01 ngày
	- Phòng Nội vụ;
- Xã Triệu Độ;
- Chủ sở hữu.

	1
	Họ Đinh, làng An Dạ, xã Triệu Độ
	8h00 ngày 31/10/2017

	2
	Thôn Trung Yên, xã Triệu Độ

	3
	Thôn An Lợi, xã Triệu Độ

	III
	HUYỆN GIO LINH
	01 ngày
	- Phòng Nội vụ;
- Xã Gio Phong;
- Xã Gio Châu;
- Xã Trung Hải;
- Chủ sở hữu.

	1
	Dòng họ Trần, thôn Lễ Môn, xã Gio Phong
	8h00 ngày 01/11/2017

	2
	Ông Nguyễn Khắc Sinh, thôn Lễ Môn, xã Gio Phong

	3
	Ông Trần Thỏn, thôn Lan Đình, xã Gio Phong

	4
	Ông Trần Hữu Độ, thôn Lễ Môn, xã Gio Phong

	5
	Ông Lê Giáo, thôn Hà Thượng, xã Gio Châu

	6
	Nhà thờ họ Trần Văn, thôn Hà Trung, xã Gio Châu

	7
	Họ Lê, thôn Hải Chữ, xã Trung Hải

	IV
	HUYỆN VĨNH LINH
	01 ngày
	- Phòng Nội vụ;
- Xã Vĩnh Lâm;
- Chủ sở hữu.

	1
	Ông Lê Văn Chiến, thôn Duy Viên, xã Vĩnh Lâm
	8h00 ngày 02/11/2017

	2
	Nhà thờ họ Nguyễn Văn, thôn Đặng Xá, xã Vĩnh Lâm

	3
	Dòng họ Lê Phước, xã Vĩnh Long

Để thuận tiện trong công tác, kính đề nghị Phòng Nội vụ các huyện liên hệ với địa phương (chủ sở hữu) để tạo điều kiện đoàn đến làm việc. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ với Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Quảng Trị qua điện thoại số: 02.333.525.585 hoặc 0913954678.
Trên đây là Chương trình làm việc của Cục Văn thư Lưu trữ Nhà nước và Chi cục Văn thư - Lưu trữ kính đề nghị Phòng Nội vụ các huyện quan tâm, tạo điều kiện để Đoàn công tác hoàn thành nhiệm vụ./.
	Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);
- Phòng Nội vụ các huyện (phối hợp);
- Thành viên  tổ khảo sát Chi cục;
- Lưu: VT, QL;
		CHI CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Phan Thị Quyên

2